

A og J Holding ApS
CVR-nr. 29 68 81 84

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2014.

Allan Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	A og J Holding ApS Søndermarken 62 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 29 68 81 84
	Stiftet: 11. juli 2006
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Allan Pedersen, Søndermarken 62, 8382 Hinnerup
Revisor	rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Samsøvej 16, 8382 Hinnerup
Associeret virksomhed	HR Mæglerne A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.346 kr. mod -4.355 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.693 kr. mod 23.213 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-16.346	-4.355
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	36.441	27.502
Forskelsværdi ved erhvervelse	11.738	0
Andre finansielle indtægter	2.284	66
1 Andre finansielle omkostninger	-1.424	0
Resultat før skat	32.693	23.213
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	32.693	23.213
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.179	-92.323
Overføres til overført resultat	0	115.536
Disponeret fra overført resultat	-15.486	0
Disponeret i alt	32.693	23.213

Balance 30. september

Aktiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	215.004	99.825
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>215.004</u>	<u>99.825</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>215.004</u>	<u>99.825</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	119.969
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>119.969</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.170</u>	<u>6.890</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.170</u>	<u>126.859</u>
	Aktiver i alt	<u>222.174</u>	<u>226.684</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.179	0
6	Overført resultat	10.295	-22.419
	Egenkapital i alt	<u>183.474</u>	<u>102.581</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.200	4.200
	Anden gæld	34.500	0
8	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	119.903
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.700</u>	<u>124.103</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>38.700</u>	<u>124.103</u>
	Passiver i alt	<u>222.174</u>	<u>226.684</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Noter

	2012/13	2011/12	
1. Andre finansielle omkostninger			
Andre rentekomkostninger	1.424	0	
	1.424	0	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2012	100.000	100.000	
Tilgang i årets løb	67.000	0	
Kostpris 30. september 2013	167.000	100.000	
Opskrivninger 1. oktober 2012	-175	64.897	
Regulering opskrivning primo	0	27.426	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	36.441	27.502	
Udbytte	0	-120.000	
Forskelsværdi ved erhvervelse	11.738	0	
Opskrivninger 30. september 2013	48.004	-175	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	215.004	99.825	
Associeret virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
HR Mæglerne A/S	Aarhus	33,33 %	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. september 2013 specificeres således:			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2013
Direktion	9,25	119.969	0
4. Anpartskapital			
Anpartskapital 1. oktober 2012		125.000	125.000
		125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2012	0	64.897
Regulering opskrivning primo	0	27.426
Resultatandel	<u>48.179</u>	<u>-92.323</u>
	<u>48.179</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2012	-22.419	-137.955
Årets overførte overskud eller underskud	-15.486	115.536
Udloddet udbytte	-71.703	0
Overført skyldigt udbytte, tidligere år	<u>119.903</u>	<u>0</u>
	<u>10.295</u>	<u>-22.419</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	-71.703	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>71.703</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Forslag til udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for tidligere år	119.903	119.903
Udbetalt udbytte	<u>-119.903</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>119.903</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser udgør kr. 0.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Allan Pedersen, Søndermarken 62, 8382 Hinnerup